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 وکالت تعیین شده توسط محکمه 

 

 وکالت تعیین شده توسط محکمه به چی معنا است؟  

سالی نتواند دیگر کارهای خاصی را بدون خطر تحمل ضرری به دلیل مریضی ذهنی یا  ممکن است شخص کلان

تواند توسط یک »نماینده شخص  گیری انجام دهد. در این صورت، وی مییک محدودیت مشابه در توانایی تصمیم

که  ( نمایندگی شود. این نماینده تنها توسط محکمه و در صورتی استErwachsenenvertreterمرتبط« )

سال مورد نظر وکیل نداشته باشد، خود قادر به انتخاب نماینده نباشد، دیگر حمایتی از سوی اشخاص شخص کلان

نزدیک مانند خویشاوندان دریافت نکند یا شرایط سخت زندگی این راه حل را ضروری نماید. وکالت تعیین شده  

کند. حتی اگر نماینده تعیین شود،  دود نمیسال را محتوسط محکمه به صورت اتومات ظرفیت حقوقی شخص کلان

 ها باید ادامه پیدا کند. ها و حمایتبدون در نظر گرفتن این موضوع، جستوجو برای جایگزین

 

 ما کی هستیم؟  

کند. کارکنان  از حقوق اساسی افراد دارای مریضی ذهنی یا معلولیت ذهنی دفاع می VertretungsNetzانجمن 

VertretungsNetz تحت تاثیر و خویشاوندان آنها را در مسائل مربوط به وکالت و همچنین در موارد   افراد

ها، مراکز نگهداری، مراکز اطفال و خردسالان یا مراکز  های آزادی در شفاخانهسکونت با زور یا محدودیت

 دهند. مخصوص افراد معلول مورد حمایت قرار داده و به آنها مشوره می

VertretungsNetz جز های فدرال به ی را در تمامی ایالتدفاترVorarlberg  کند، غیرحزبی و  اداره می

 کند.غیرانتفاعی بوده و به نمایندگی از وزارت عدلیه فعالیت می

 

 دهیم؟ ما چی چیزهایی ارائه می 

که  دهیم. ما همچنین به افرادی ما هم به افرادی که ضرورت به وکیل دارند و هم خویشاوندان آنها مشوره می

 دهیم. اند، تعلیم میخواهند شخصی نزدیک را نمایندگی کنند یا از قبل شروع به این کار کردهمی

 

گان تعیین شده توسط محکمه،  گیری محدودی دارند را به عنوان نمایندهعلاوه بر این، ما افرادی که توانایی تصمیم

کند، یعنی برای کنیم، تعیین میمحکمه مسائلی که ما آنها را برای موکلانمان نمایندگی میکنیم. نمایندگی می

 نمایندگی در حضور مسئولین، در عقد قرارداد، در تنظیم مسائل مالی یا در فراهم کردن مسکن مناسب.  

 

د که آیا هیچ انتخاب  سازی خواهیم کرقبل از اینکه محکمه یک نماینده را تعیین کند، ما از طرف محکمه شفاف

دیگری وجود دارد که در آن شخص مورد نمایندگی بتواند سطح بالاتری از استقلال فردی را به دست آورد یا 

کند: وکیل دائم، وکالت انتخابی و  سالان سه امکان نو برای وکالت را فراهم می خیر. قانون نو محافظت از کلان
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اجتماعی، آنگاه نیاز  -ید، مانند از سمت خانواده یا خدمات روانیقانونی اگر حمایت از محیط شخصی به دست آ 

 رود.برای یک نماینده تعیین شده توسط محکمه نیز به طور کامل از بین می

 

 افتد؟ فرایند دادرسی به چی شکل است؟ وکالت تعیین شده توسط محکمه چگونه اتفاق می

 

1. VertretungsNetz  سالان به عنوان یک انجمن حفاظت از کلان ،»تسویه«ی فرایندی به نام در حوزه

کند. چی مشکلات خاصی ضرورت به بررسی داشته و چی گی فرد مورد نظر را فراهم می شرایط زنده

توان شناسایی کرد؟ حمایت مورد ضرورت برای فرد مورد نظر جهت دارا بودن ظرفیت  خطراتی را می

ها  جتماعی یا موسسات، مسئولین یا انجمناقدام برای حقوق قانونی خود کجا است؟ آیا محیط ا

کنند؟ هر جا که ممکن باشد، هدف، اجتناب از وکالت تعیین شده هایی را برای حمایت فراهم میموقعیت

 توسط محکمه و به دست آوردن حمایت مناسب یا سرپرست است. 

 

دامه پیدا کند یا خیر. در گیرد که آیا جلسه دادرسی باید ابر اساس راپور تسویه، محکمه سپس تصمیم می .2

دعوت شود. جلسه دادرسی اولیه صورتی که تصمیم بر ادامه باشد، آنگاه شخص مورد نظر باید به یک 

شود که منافع شخص مورد نظر را نمایندگی خواهد برای جلسات آینده، یک مشاور حقوقی منسوب می

سال موقت برای طول کلان  ایندهکرد و حمایت ارائه خواهد داد. در صورت وضعیت اضطراری، یک نم

تواند از یک داکتر بخواهد نظر تخصصی خود را مدت جلسه منسوب خواهد شد. محکمه همچنین می

توان گیری شخص مورد نظر محدود است یا خیر. همچنین میارائه نماید، که تعیین کند آیا توانایی تصمیم

 برای یک مشوره با یک متخصص تقاضا داد.  

 

تواند یک جلسه شفاهی برای بحث و بررسی د تمامی اسناد در دسترس را بررسی نموده و میمحکمه بای .3

تصمیم ای فراهم است. جلسه با یک ی محکمهجوانب تشکیل دهد. همچنین امکان تقاضای چنین جلسه 

تواند تنها  یابد که آیا محکمه باید وکالتی را تعیین کند و تا چی میزان باید باشد. محکمه میپایان می  )حکم(

 یک نماینده برای مسائل جاری تعیین کند. این موارد باید دقیقاً تعریف شوند.  

 

 برای تایید چی ضروریاتی وجود دارد؟

باشد، فرد مورد نظر به طور کلی همچنان قادر  ی تعیین شده توسط محکمه وجود داشتهدر مواردی که یک نماینده

تواند به شکلی جدی و شدید با تواند فرض کند که شخص میبه اقدام در انجام موارد حقوقی است. اما محکمه می

تصمیماتش مورد صدمه قرار بگیرد. بنابراین، ممکن است این طور تعیین شود که در موارد استثنایی، اقدامات 

اند،  تعیینی توسط محکمه تایید نشده شده توسط شخص مورد نمایندگی تا زمانی که توسط نماینده حقوقی خاص انجام

اجرا نخواهند شد. بنابراین، بدون این تایید، آن اقدام غیرمعتبر خواهد بود. اما اقدامات قانونی یا مربوط به جلسه 

 تعریف شده و توصیف گردد.  دادرسی که برای آنها چنین تاییدی مورد ضرورت است، باید دقیقاً 

 

 تعیین شده توسط محکمه چی هستند؟  وظایف نماینده

تعیین شده توسط محکمه باید شخصاً حداقل یک بار در ماه با موکل به تماس شود. موکل باید از تمامی   نماینده

اشته باشد. اظهار تصمیمات در نظر گرفته شده در زمان مناسب مطلع شود تا فرصت اظهار نظر درباره آنها را د

 نظرهای ذکر شده باید اصولاً در نظر گرفته شوند.  
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او مطلع شود.  ی برقراری ارتباط فرد و نمایندهمحکمه حداقل یک بار در سال باید از فاصله زمانی و نحوه

رند مشخص تقاضا باید ذکر شود. این مورد موضوعاتی را که نیاز به نماینده دا اقدامات خاص نماینده درون حوزه

کند. در صورتی که نماینده مسئول درآمد و مدیریت دارایی نیز باشد، یک حساب مراقبتی باید تنظیم شود. این  می

سازی شود. تصمیمات به خصوص با اهمیت )مانند  تواند در مواردی که نماینده خویشاوند نیز هست سادهکار می

 معرض نیاز به تایید محکمه قرار دارند.  جایی به یک مرکز نگهداری یا فروش یک ملک( درجابه

 

 پذیرد؟ وکالت تعیین شده توسط محکمه چی زمانی پایان می

زمانی که محکمه آن را لغو کند )یعنی اگر موضوع خاتمه پیدا کرده باشد یا ضروریات دیگر مساعد   -

 نباشند(. 

 ی جلسات مجزا تمدید شود(.تواند در حیطهبعد از سه سال )اما می -

 در صورتی که فرد مورد نظر از دنیا برود.  -

 

 وکالت تعیین شده توسط محکمه چقدر خرج دارد؟  

های سفر، تلیفون و پست(.  ها را بنماید )یعنی خرجد از محکمه تقاضای دستمزد و بازپرداخت خرجتواننماینده می

٪ درآمد خالص فرد نمایندگی شده باید به عنوان دستمزد پرداخت شود. درآمدهای خاص  5به عنوان یک قانون، 

ه شود. در صورتی که ها در نظر گرفتتواند در محاسبهها، حق خانواده، حق مسکن نمیخرجمانند کمک

٪ از این مبلغ  2تواند برای سال میی کلانیورو فراتر رود، نماینده 15,000گی شده از های فرد نماینددارایی 

 گیری شود.  یورو(. میزان واقعی دستمزد باید توسط محکمه تصمیم 15,000ی تقاضا دهد )بعد از کسر مبلغ پایه

 

یا امور شخصی نزدیک به من بوده است. اکنون تحت قانون نو چی  تاکنون، یک سرپرست مراقبت امور من 

 افتد؟  اتفاقی می

گان تعیین شوند، سرپرستان نمایندتمامی سرپرستان به صورت اتومات به وکالت تعیین شده توسط محکمه تبدیل می

مگر اینکه  شوندهای انتقالی منقضی می، تمامی سرپرستی2024جنوری  1گردند. تا  شده توسط محکمه می

برای تمامی  2019جون  30جلسات محکمه برای تمدید شروع شده باشد. یک ضرورت قانونی برای تایید تا 

 شود. برای آنها سرپرست مشخص شده است، اعمال می 2018جولای  1افرادی که قبل از 

 

وسط محکمه یا ضرورت توانند در هر زمانی برای ابطال وکالت تعیین شده ت شوند میافرادی که نمایندگی می

توان به نوع دیگری از وکالت )انتخابی یا قانونی( انتقال انجام داد. خوشحال  برای تایید تقاضا دهند. همچنین می

 خواهیم شد به شما در این زمینه مشوره دهیم. 

 

 معلومات بیشتر و جزئیات تماس

ترس است: جزئیات تماس و معلومات بیشتر در صفحه وب ما به آدرس زیر قابل دس

www.vertretungsnetz.at   
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